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AF-S NIKKOR 50 mm f/1,8G
 

Stockholm, 27 april 2011. Nikon lanserar idag ett nytt 50 mm standard-NIKKOR-objektiv med stor f/1,8-bländare. Det nyutvecklade optiska
systemet har utformats för att uppfylla kraven i dagens D-SLR-kameror och levererar en enastående bildkvalitet.

Zurab Kiknadze, produktchef för objektiv, tillbehör och programvara vid Nikon Europe säger:

”Det här 50 mm-objektivet är idealiskt som ett andra objektiv. Det är en utmärkt chans för nyfikna D-SLR-entusiaster att våga sig på
någonting annat än ett nybörjarobjektiv och att utforska de kreativa möjligheterna som stora bländare kan erbjuda, som t ex härligt
oskarpa bakgrunder i porträtt och smidig fotografering i svagt ljus.”

Snabbt och ljust

Den maximala bländaren på f/1,8 gör Nikons nya 50 mm-objektiv till ett utmärkt val för situationer med svagt ljus eller när det behövs ett
kort skärpedjup. Du kan skilja ut motiv för att få porträtt med mjuk bokeh eller fotografera med befintligt ljus och ändå fånga slående, skarpa
vyer. Ytterligare en fördel med den stora bländaröppningen är att den ger en ljus sökarbild.

Helt ny utformning

Den helt nya optiska utformningen omfattar sju element i sex grupper, inklusive ett asfäriskt element för suverän bildkvalitet. Den särskilda
Silent Wave-motorn (SWM) säkerställer diskret, men exakt autofokus. Kompatibelt med Nikons D-SLR-kameror i FX-format, och erbjuder
en 75 mm (motsvarande 35mm format) brännvidd vid användning med Nikons D-SLR-kameror i DX-format.

Lättast är bäst

Med en vikt på bara 185 gram med en bajonett i metall, är detta anmärkningsvärt lätta och kompakta objektiv perfekt för porträtt och allmän
fotografering. Med en stark kombination av klassisk brännvidd, hög ljusstyrka och kvalitetsoptik förtjänar det helt enkelt en plats i varje
fotografs väska.

Med objektivet medföljer motljusskyddet HB-47 och den mjuka påsen CL-1013. Säljstart är den 2 juni och det rekommenderade priset är
1990 kr.
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Om Nikon
Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen med sina
prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det
enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda.
Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektivsystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment är kikare,
avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon Corporation
är noterat på Tokyobörsen.

Mer information om Nikons prisbelönta produkter finns på: www.europe-nikon.com


